

Lehdistötiedote ja kutsu lehdistötilaisuuteen

Lehdistötilaisuuden ajankohta: 2.11.2017 klo 9.30 – 10.00
Lehdistötilaisuuden paikka: Siklan uusi pääkonttori: Rytiniementie 2B, 91910 Tupos
Julkaisuvapaa: 2.11.2017 klo 10.00

RAKENNUSLIKE ARPOO OMAKOTITALON JA AVAA UUDEN PÄÄKONTTORIN

Sikla järjestää omakotitaloarvonnan

Vuonna 2007 perustettu Sikla-konserni juhli lokakuussa 10-vuotissyntymäpäiviään. Juhlavuoden kunniaksi konserni haluaa laittaa hyvän kiertämään ja julkaisee lehdistötilaisuudessa 2.11.2017 klo 9.30 Suomen mittakaavassa ainutlaatuisen omakotitaloarvonnan. *”Olemme voittaneet vuosien varrella asiakkaidemme luottamuksen ja tämän myötä saaneet mahdollisuuden kasvaa yhdeksi Suomen suurimmista pientalotoimittajista. Haluammekin nyt välittää saamaamme hyvää eteenpäin ja arpoa yhdelle onnekaalle Siklan omakotitalon”,* kertoo Siklatalot Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Mällinen. Arvonnalla palkintona on 90-neliöninen Siklan Täysvalmis omakotitalo. Arvontaan voi osallistua 1.12.2017 alkaen Siklan [www-sivuilla](http://www.sikla.fi), ja voittaja julkistetaan Helsingin Messukeskuksessa Kevätmessujen päälavalla lauantaina 14.4.2018.

Kuva 1: Havainnekuva Sikla Täysvalmis -palkintotalosta

Uusi pääkonttori Limingan Tupokseen

Nopeasti kasvava Sikla-konserni avaa uuden pääkonttorin Limingan Tupokseen. Kaksikerroksisessa, modernissa rakennuksessa on lähes tuhat huoneistoneliometriä noin 50 työntekijän tarpeisiin. Arkkitehtisuunnittelusta on vastannut oululainen Arkkitehtitoimisto Arkadi. Avajaisten kunniaksi uudella pääkonttorilla, osoitteessa Rytiniementie 2B 91910 Tupos, järjestetään **avoimet ovet torstaina 2.11.2017 klo 19.30**. Tapahtuma alkaa näyttävällä ilotulituksella, jonka jälkeen yleisöllä on mahdollisuus tutustua Siklan uusiin toimitiloihin.

Kuva 2: Sikla-konsernin omistajat: Sikla-konsernin rakennusjohtaja Antti Sikala (vas.), Sikla-konsernin toimitusjohtaja Janne Nieminen (kesk.) ja Siklatalot Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Mällinen (oik.) uusissa toimitiloissa. Omistajista kuvasta puuttuu Siklatilat Oy:n asuntotuotantojohtaja Pekka Karhumaa ja hallituksen puheenjohtaja Seppo Tahkola.

Tietoa lehdistötilaisuudesta

Sikla-konsernin uudella pääkonttorilla järjestettävässä lehdistötilaisuudessa ovat paikalla Sikla-konsernin toimitusjohtaja Janne Nieminen ja Siklatalot Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Mällinen. Tilaisuudessa käydään läpi taloarvontaan osallistumiseen ja sääntöihin sekä palkinnon lunastamiseen liittyviä seikkoja, jonka lisäksi toimittajilla on mahdollisuus tutustua Siklan uuteen pääkonttoriin. Taloarvontaan liittyviin kysymyksiin vastaa Siklatalojen toimitusjohtaja Jarkko Mällinen ja uuteen pääkonttoriin liittyviin kysymyksiin Sikla-konsernin toimitusjohtaja Janne Nieminen. Lehdistötilaisuuden jälkeen toimittajilla on mahdollisuus lyhyisiin yksityishaastatteluihin.

Lisätietoja

Uuteen pääkonttoriin liittyvät kysymykset:
Janne Nieminen, Sikla-konserni, toimitusjohtaja, puh. 044 534 0543, janne.nieminen@sikla.fi

Taloarvontaan liittyvät kysymykset:

Jarkko Mällinen, Siklatalot Oy, toimitusjohtaja, puh. 040 017 0667, jarkko.mallinen@sikla.fi

Jos et pääse paikalle lehdistötilaisuuteen, voit pyytää tiedotustilaisuuden materiaalit käyttöösi:

Maarit Kokkonen, Sikla-konserni, viestintä, puh. 040 350 1564, maarit.kokkonen@sikla.fi

Sikla on rakennus- ja talotekniikka-alan konserni, joka työllistää yli 170 henkilöä. Välillisesti työllistämisaikutus ulottuu yli 300 työntekijään. Vuonna 2018 yritys arvioi palkkaavansa Limingan elementtitehtaalle sekä muihin yksiköihinsä Tupokseen, Vantaalle, Lempäälään ja Jyväskylään yhteensä yli 50 uutta työntekijää.

Kasvava Sikla-konserni toimii vakaalla pohjalla ja sillä on korkein luottoluokitus AAA (Bisnode 2017). Budjetoitu liikevaihto vuodelle 2017 on noin 60 miljoonaa euroa (noin 32 miljoonaa euroa vuonna 2016).

Siklatalot Oy on yksi Suomen suurimmista pientalotoimittajista. Siklatilat Oy on puolestaan erikoistunut asunto- ja toimitilat tuotannon lisäksi koulujen sekä hoiva- ja päiväkotien rakentamiseen. Siklatec Oy toimittaa talotekniikkaa molempien yhtiöiden rakennuskohteisiin.